DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

TERCEIROS

Volume: 8 - Número: 1160 de 4 de Junho de 2024

DATA: 04/06/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 04/06/2024 21:19:39
IP com n°: 172.20.10.4

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1412

ISSN 2965-5684

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1160/2024 - 04/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2965-5684

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024; ART 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021. O MUNICÍPIO DE BOM

JARDIM/MA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.229.975/0001 -72, nos termos do art. 75, inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº

14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem interesse em realizar a contratação de empresa especializada fornecimen to de tecidos para

atender as necessidades das secretarias municipais de Bom Jardim/MA. DATA DA SESSÃO: 07 de junho de 2024. LIMITE DO

CADRASTRAMENTO DA PROPOSTA: Até dia 07/06/2024, às 07h59min HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 8h00min às 14h00min

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA: www.licitabomjardinense.com.br . O Termo de Referência e anexos da Dispensa

de Licitação estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas) e

no sitio oficial deste poder executivo https:// prefeiturabomjardimcpl@gmail.com), e também através da plataforma (http://

www.licitabomjardinense.com.br.) Onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Bom Jardim/MA, 28 de maio de 2024.

MARGARETH TATCHER DE SOUSA OLIVEIRA. Agente de Contratação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005.2024

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Agente de Contratação, torna público o

resultado da Licitação, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005.2024, tendo por objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de

pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças para veículos auto motores de

Bom Jardim/MA , será o menor preço por lote, sagrando -se vencedora as Empresas: 1 - COMERCIAL SAMPECAS LTDA, CNPJ:

05.294.460/0001-93 no valor global de R$: 1.960.428,78 ( um milhão e novecentos e sessenta mil e quatrocentos e vinte e oito reais e setenta e

oito centavos);  2 - L L L ASSUNCAO LTDA; CNPJ: 30.187.833/0001-74 no valor global de R$ 2.608.744,82 (dois milhões e seiscentos e oito

mil e setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta e dois centavos ). Estando de acordo com a Lei nº 14.133/2021. Bom Jardim/MA, 04 de junho

de 2024. Margareth Tatcher de Sousa Oliveira. Agente de Contratação.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 04/06/2024 21:19:39 - IP com n°: 172.20.10.4
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1412

2/2www.bomjardim.ma.gov.br